AUTORITA PORTUALE DI CAGLIARIZSS

Stazione Marittima - Molo Sanita

L Cagliari )
4 N\
PORTO CANALE CAGLIARI
TERMINAL Ro-Ro
PROGETTO DEFINITIVO
. 1° LOTTO FUNZIONALE )
| ]_88 11 C;ennaio

2013
CRONOPROGRAMMA e A 8
Peri;a6rg:

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
Provveditorato Interregionale alle 00.PP. Lazio, Abruzzo e Sardegna
Sede Coordinata di Cagliari

Progettista Consulenti:
Dott. Ing. Walter Quarto Dott. Ing. Marco Tartaglini
Collaboratori: Dott. Ing. Paolo Passino

P. l. Rinaldo Cotza Geom. AnnaPda Dott. Geo. Mauro Pompel

I Responsabile del procedimento

Autorita Portuale Cagliari
Dott. Ing. Alessandra Mannai




PORTO CANALE - CAGLIARI

Lavori di realizzazione del terminal RO RO. Progetto definitivo.1° lotto funzionale

CRONOPROGRAMMA

n. FASI LAVORATIVE

M1 |M.2

M.3

M.4

M.5

LAV OR

M.6

M.7

-MESI 45-

M.8

M.9

M.10

M.11

M.12

2°anno

3°anno

4° anno

M.13

M.14

M.15

M.17

M.18 | M.19

M.20

M.21

M.22

M.23

M.24

M.25

M.26

M.27

M.28

M.29

M.30 |M.31

M.32

M.33

M.34

M.35

M.36  |M.37 ‘Mas ‘MAsg ‘MAO

M.41

M.42

M.43

M.44

M.45

=

APPRONTAMENTO CANTIERE

N

BONIFICA BELLICA

w

ESCAVO SUBACQUEO 1" fase

IS

ESCAVO SUBACQUEO 2" fase

(S

SCAVO FUORI ACQUA

(2]

BANCHINA A PARETE VERTICALE PALANCOLATA

~

RILEVATI /RINFIANCHI

©

PRECARICA

©

PAVIMENTAZIONE PIAZZALI

1

o

RAMPE DI SCARICO /CARICO

1

[N

SCOGLIERA IN MASSI NATURALI

L

N

MASSICCIO DI CORONAMENTO

13|BRICCOLE DI ACCOSTO/ORMEGGIO

14|PARABORDI E BITTE D'ORMEGGIO

15|SALPAMENTO SCOGLIERA

1

(2]

TRAVE DI CORONAMENTO

1

=

IMPIANT.ACQUA 1" PIOGGIA /DRENAG. PIAZZALI

1

©

CANALE DI SCARICO ACQUE COLMATA

al

©

SISTEMAZION STRADA

2

o

IMPIANTO ELETTRICO

2

[y

MONITORAGGIO

2

N

SMOBILIZZO CANTIERE

10_WQ_RC_CRONOPROGRAMMA _RO_RO_DEFINITIVO



